第１回岐阜県准看護師試験問題審査委員会議 議事要旨

１.日 時：令和６年３月７日（木）１０時００分～１１時００分

２.場 所：岐阜県庁内会議室

３.出席者：（委員）７名中７名出席

４.試験委員長選出

互選により試験問題審査委員長決定

５.議題

議題１ 令和５年度岐阜県准看護師試験採点結果について

議題２ 令和５年度岐阜県准看護師試験問題審査について

議題３ その他

６.議事要旨

【令和５年度岐阜県准看護師試験採点結果について】

・試験問題調整結果および試験採点結果について事務局より報告。報告内容について異議はなかった。

【令和５年度岐阜県准看護師試験問題審査について】

・令和５年度岐阜県准看護師試験問題審査について、正解率の低い問題等について審査した。

【その他】

・なし